בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 3852-06 מ.י. פרקליטות מחוז ירושלים נ' פלוני

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם פלוני

החלטה

זו היא בקשה לפי סעיף 14(ב) לחוק הגנה על הציבור מפני עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: החוק), להארכה של צו פיקוח ומעקב שנתתי כנגד המשיב ביום 7.4.2013.

רקע

1. בהחלטתי מיום 7.4.2013 עמדתי בהרחבה על נסיבות המשיב ועל הטעמים למתן צו פיקוח ומעקב בענייניו, ואינני רואה לשוב על הדברים. באותה החלטה, הוריתי על העמדת המשיב תחת צו פיקוח ומעקב למשך 38 חודשים מיום שחרורו של המשיב ממאסר (הוא יום 4.11.2011).

בהתאם לסעיף 12(ה) לחוק, הובהרה למשיב משמעות צו הפיקוח ותנאיו, לרבות חובתו לשתף פעולה עם קצין הפיקוח. עוד הובהר למשיב כי הפרה של תנאי הפיקוח מהווה עבירה פלילית לפי סעיף 22 לחוק.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה ליחידה לפיקוח על עברייני מין של שירות בתי הסוהר.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשע"ד, 27 פברואר 2014, במעמד הצדדים.